視聴覚教材借用申請書
	種別
	□　ＤＶＤ　［　　　　　］本

□　ＶＨＳ　［　　　　　］本

□　映像機器

	使用目的

	対象者及び人数
	（約　　　　　　人）

	使用場所

	借用期間
	 　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	返納予定
	令和　　年　　月　　日

上記のとおり視聴覚教材の借用について申請します。

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　住所

　　        　団体名
　　申請者
　　　　　　　代表者名

　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　　　　電話番号

防府市教育委員会教育部生涯学習課　人権学習室長　様
	貸 出
	月　　日
	取扱者

	返 納
	　  月　　日
	取扱者